FICHA TECNICA ALPHA

Home and Office Designs

SILLA MONTPELLIER

v' CARACTERISTICAS:

Linea: Gerencial

Mecanismo: Basculante

Ajuste en Altura:  Si

Estructura: Apoyo lumbar 2D con marco negro o
marco blanco

Cabecero: Si

Tapizado Asiento:  Pafo
Tapizado Espaldar: Malla

Tipo de Base: Cromo/ Nylon

Tipo de Rodachina: Nylon

Tipo de Brazo: Graduable /3D

Complementaria:  Si (linea  Presidencial / Linea
Gerencial)

v IMAGENES DE REFERENCIA.
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v' DIMENSIONES:

Ancho Asiento:
Fondo Asiento:
Alto espaldar:
Ancho espaldar:
Altura al suelo:

50cm
48cm
58cm
46cm
54cm

Garantia por dafios de fabricacidon por 3 afios

ALPHA

Home and Office Designs



